
                                          
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO GRANAROLO DELL’EMILIA 
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                                                                                           Ai Docenti della Scuola Primaria “A. Frank” 

                                                                                  Ai Docenti della Scuola dell’Infanzia “La Mela” 

                  Ai Docenti della Scuola dell’Infanzia “Fresu” 

 

           

  

 

 

 OGGETTO: ORDINE MATERIALE FACILE CONSUMO. 

 

   Con la presente si precisa che, per l’anno scolastico 2020/21 vengono assegnate € 180,00 a 

classe, per acquisti presso la ditta BORGIONE. 

 

I Docenti sono pregati di prendere visione del catalogo BORGIONE e compilare il modello allegato 

alla presente indicando il codice del prodotto, la quantità e il nome dell’insegnante referente.  

 

Il limite massimo di spesa resta fissato a € 180,00. 

 

Il modulo compilato dovrà essere consegnato entro e non oltre il 12 FEBBRAIO 2021 in segreteria 

Ufficio Protocollo. 
 
                                                                                                                               
 
                                                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                DOTT.SSA Assunta DIENER 

               

 

bo
ic

82
60

0v
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
01

79
 -

 1
4/

01
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 U
bo

ic
82

60
0v

 -
 C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

00
74

 -
 1

4/
01

/2
02

1 
- 

C
O

M
-U

 -
 U

Firmato digitalmente da DIENER ASSUNTA

http://www.icgranarolo.edu.it/
http://www.icgranarolo.gov.it/

		2021-01-14T11:47:52+0100
	DIENER ASSUNTA




